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Tilbyr elbil til rabattert pris2432

– Vi er glade for at vi nå kan tilby Legeforeningens medlemmer rabatt 
på kjøp av elbil, sier generalsekretær Geir Riise.

Salget av elbiler øker i Norge og ved inngan-
gen til oktober var det registrert snaut 15 000
elbiler. Legeforeningen har nylig inngått en
avtale med Peugeot som blant annet gjelder
kjøp av elbilen iOn.

Bertel O. Steen AS som forhandler bilen,
har opprettet en egen side for Legeforenin-
gens medlemmer med aktuell informasjon
om avtalen og produktene. Rabatten gjelder
på utsalgspriser fratrukket engangsavgift til
staten. Det kan være kampanjer der rabatten
ikke gjelder. En forutsetning for å oppnå

gunstige betingelser på Peugeot er at man
kan fremvise en bekreftelse på medlem-
skapet.

Legeforeningen har også bilavtaler med
BMW, Mini og Mercedes.

Les om tilbudet på bil og bilhold her:
http://legeforeningen.no/Emner/Andre-
emner/Medlem/Bil/

Lise B. Johannessen

lise.berit.johannessen@legeforeningen.no
Samfunnspolitisk avdeling

Rekordoppslutning om TV-aksjonen2432

Mer enn 100 000 bøssebærere deltok søndag 20. innsamlingsaksjonen 
og samlet inn over 224 millioner kroner til demenssaken. Legefor-
eningen bidro med 50 000 kroner.

– Det er en glede og en ære for Legeforenin-
gen å bidra til Nasjonalforeningen for folke-
helsens arbeid med demens, sier generalsek-
retær Geir Riise.

– At så mange har gitt så mye til TV-
aksjonen understreker det faktum at vi alle
anerkjenner den store oppgaven vi har foran
oss med tanke på demens, sier han.

Den siste, store opptellingen sent søndag
kveld viste et innsamlet beløp på 224 218 673
kroner, noe som i snitt tilsvarer 44,42 kroner
per innbygger. Det endelige resultatet blir
først klart i desember. Det totale beløpet vil
da inkludere penger gitt i etterkant av TV-
aksjonen.

Pengene som er samlet inn under TV-
aksjonen skal gå til tiltak som vil gjøre livet
lettere for demenssyke og deres pårørende,
til økt forskning og til å øke den generelle
kunnskapen om demens. Nasjonalforenin-
gen for folkehelsen er veldig fornøyd med
resultatet av innsamlingen og er dessuten
glade for kunnskapen som ble delt i løpet av
aksjonen.

– All oppmerksomheten og medieoppsla-
gene vi hadde i tiden før TV-aksjonen har

ført til at vi er godt på vei mot målet om mer
åpenhet rundt sykdommen demens, sier
generalsekretær i Nasjonalforeningen for
folkehelsen Lisbet Rugtvedt.

Les også: 
http://tidsskriftet.no/article/3078140/

Lise B. Johannessen

lise.berit.johannessen@legeforeningen.no
Samfunnspolitisk avdeling

Medlemsnytt

I denne spalten finner du blant annet 

kunngjøringer og informasjon om aktuelle 

hendelser i Legeforeningen. Tips oss på 

informasjon@legeforeningen.no

Kunngjøringer

Godkjenning av 

utdanningsinstitusjon

I tråd med Legeforeningens anbefaling 

har Helsedirektoratet 15.8. 2013 truffet 

følgende vedtak:

Helsedirektoratet finner etter samlet 

vurdering grunnlag for å godkjenne 

St. Olavs hospital HF som utdanningsinstitu-
sjon i maxillofacial i gruppe I.

Endring av spesialistreglene 

i psykiatri

I tråd med Legeforeningens anbefaling 

har Helsedirektoratet vedtatt endringer 

i spesialistreglene i psykiatri.

Overgangsordningen utvides med ett år. 

Nye spesialistregler, inkludert nytt kurskrav 

og nye prosedyrekrav, vil bli obligatoriske 

fra 1. januar 2018.

Det er vedtatt en omformulering av 

kravene til psykoterapiveiledning, der det 

presiseres at de første 2 årene med grunn-

leggende psykoterapiveiledning skal være 

på psykodynamisk grunnlag.

Det aktuelle avsnitt i merknaden til 

punkt 1 har fått følgende ordlyd:

Den treårige psykoterapiveiledningen skal 
bestå av to års grunnleggende psykoterapi-
veiledning på psykodynamisk grunnlag (minst 
70 timer) etterfulgt av ett års (minst 35 timer) 
veiledning i valgfri terapiform: individuell 
psykodynamisk psykoterapi, kognitiv terapi 
eller gruppeterapi.

All psykoterapiveiledning skal gis av sær-
skilt godkjent veileder og gjennomføres under 
tjenesten i psykiatri.

Endringen gjøres gjeldende umiddelbart.

Forlengelse av overgangs-

ordningen for kurskrav knyttet 

til spesialistreglene i generell 

kirurgi

I tråd med anbefaling fra Legeforeningen 

har Helse- og omsorgsdepartementet ved-

tatt å forlenge overgangsordningen for 

kurskravet i generell kirurgi. Vedtaket inne-

bærer at overgangsordningen forlenges 

med to år, fra 1.1. 2015 til 1.1. 2017, 

for følgende to kurs:

•   akuttkirurgiske tilstander (40 timer)

•   basal kirurgisk teknikk (40 timer)

Forlengelsen gjelder kun for disse to 

kursene. Overgangsordningen for de øvrige 

endringene i spesialistreglene i generell 

kirurgi utløper 1.1. 2015, i tråd med depar-

tementets vedtak fra juli 2010.
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Forekomsten av demens stiger med økende alder. 
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